

Urząd Miasta Kalisza
Wydział Spraw Społecznych
i Mieszkaniowych

Kalisz, dnia 30.11.2022 r.

KOMUNIKAT

dotyczący rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w 2023 r. zadania publicznego w zakresie udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej oraz zwiększenia świadomości prawnej społeczeństwa.

Konkurs został ogłoszony w dniu 31 października 2022 roku Zarządzeniem nr 701/2022 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 28 października 2022 roku w sprawie ustalenia treści ogłoszenia dotyczącego otwartego konkursu ofert na realizację w 2023 r. zadania publicznego w zakresie udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej oraz zwiększenia świadomości prawnej społeczeństwa.

Termin składania ofert upłynął w dniu 23 listopada 2022 roku o godz. 15.30.

Komisja Konkursowa powołana Zarządzeniem nr 748/2022 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 22 listopada 2022 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na powierzenie realizacji w 2023 roku zadania publicznego w zakresie udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej oraz zwiększenia świadomości prawnej społeczeństwa obradowała w dniach 24 i 25 listopada 2022 r.

Na konkurs wpłynęło 6 ofert, które zostały poddane ocenie formalnej i merytorycznej.

Propozycja przyznania dotacji przedstawiona przez Komisję Konkursową została przyjęta zarządzeniem nr 769/2022 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie w wyborze oferty i ustalenia wysokości dotacji dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych w celu realizacji w 2023 zadania publicznego w zakresie udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej oraz zwiększenia świadomości prawnej społeczeństwa, a także udzielania nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego.

Na realizację ww zadania przyznano dotację dla:

Stowarzyszenia Inicjatyw Społecznych „Wsparcie, Informacja, Rozwój” Góra ul. Stefana Batorego 8, - kwota dotacji 128.040 zł.

- Brak ofert złożonych po terminie.
- Protokoły Komisji Konkursowej są do wglądu w Wydziale Spraw Społecznych i Mieszkaniowych Urzędu Miasta Kalisza ul. Kościuszki 1A – w godzinach pracy urzędu.
- Podmiot, które otrzymał dotację prosimy o kontakt z WSSM w celu zawarcia umowy. Jednocześnie prosimy o podanie (na piśmie) numeru konta, na które będą przelewane środki, oraz numery PESEL osób upoważnionych do podpisywania umów w imieniu oferenta.
- Istnieje możliwość aktualizacji kosztorysu przed rozpoczęciem realizacji zadania.

Z-ca Naczelnika Wydziału

/.../

mgr Janusz Sibiński